DOAÇÃO DE PARCELA DE TERRENO DESTINADA À LIGAÇÃO DA RUA D. JOÃO I À RUA 

MOUZINHO DE ALBUQUERQUE, EM MATOSINHOS  

--------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aceitar a doação das três parcelas de terreno, com as áreas de 

49 m2, 48 m2 e 48 m2, perfazendo o total de 145 m2, pelos valores de 1.225,00 € (mil duzentos e vinte e cinco euros), 

1.200,00 € (mil e duzentos euros) e 1.225,00 € (mil duzentos e vinte e cinco euros), respetivamente, nos termos do art.º 

33º, nº 1, al. j) do Anexo I da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro. --------------------------------------------------------------------------  

5. CORREDOR VERDE DO LEÇA – REVOGAÇÃO DAS DELIBERAÇÕES TOMADAS PELA CÂMARA